
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
       від  26.04.2024                 Стрий                               №99

Про нагородження  
Подякою від міського голови

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, за духовну підтримку українського народу та здійснення місії 
«Молитовний сніданок» в Україні
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Подякою від міського голови
Дага Бьорлі – співголову оргкомітету Національного молитовного сніданку 
США.

2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 
Стасіва.

Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


